
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem. 

Nr 76. Warszawa. Sobota 2 kwietnia 1938 roku. XXI. 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSIUEJ • 

• WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I SWIĄT. 

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. 
Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po płd., w soboty do g. 12 w płd. Konto czekowe w P. K. O. - 730. 
Oddziały "Monitora Polskiego fi: 
BYDGOSZCZ. Gdańs.ka 22. tel. 15-74; GDAASK, Neugarten 27. tel. 240-79: GDYNIA. Swiętojańska. Dom P.A.M .• tel. 11-20: KATOWICE, 3 Maja 34. tel. 305-65 i 310-91: 
KRAKÓW. Rynek Główny 6. tel. 1000-OO i 120-27: LWóW. Akademicka 11. I p .• te\. 200-20. 200-45: LóDt, Piotrkowska 125, tel. 101-11 j 115-24: POZNAŃ. Aleja Marsz. 
Piłsudskiego 24. tel. 28-57. 28-58 j 28-49: TORUŃ, Szeroka 41. tel. 263: WILNO. Mickiewicza 15 m. 5. tel. 674 i 17-85. 

TREśC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a VI ł a d z N a c z e I n y c h: 

Poz. 103. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

P'Oz. 104. Zarządzenie G nadaniu Brązoweg'O 
Krzyża Zasługi. 

P'Oz. 105. Zarządzenie G nadaniu Brąz'Oweg'O 
Krzyża Zasługi. 

P'Oz. 106. Zarządzenie G nadaniu Brąz'Oweg'O 
Krzyża Zasługi. 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 22 DZIENNIKA 
UST A W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 1 KWIETNIA 1938 R., ZAWIERAJĄCY 
T REśC N Asr ĘPU J ĄCĄ: 

USTAWY: 

Poz. 190 - z dnia 28 marca 1938 r. Q zmianie 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Q 

rulroju miasta Gdyni. 

Poz. 191 - z dnia 31 marca 1938 r. o pozba
wiania obywatelstwa. 

Poz. 192 - z dnia 31 marca 1938 r. o zmianie 
ustawy o zaopatrzeniu inwalidzkim. 

DEKRET PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

Poz. 193 - z dnia 31 marca 1938 r. o państwo
wej służbie geologicznej. 

ROZPORZĄDZENIA RADY 'MINISTRóW.: 

Poz. 194 - z dnia 16 lutego 1938 r. w sprawie 
ulg w opłatach od pojazdów mechanicznych na 
Państwowy Fundusz Drogowy. 

Poz. 195 - z dnia 28 marca 1938 r. o zmianie J 
tabeli stanowisk UJe władzach, urzędach, zakładach 
i instytucjach państwowych. 

Poz. 196 - z dnia 28 marca 1938 r. o zniesie
niu zakazu wywozu pszenicy, żyta, produktów ich 
przemiału, owsa oraz otrąb. 

Poz. 197-z dnia 28 marca 1938 r. o zniesieniu 
zakazu wywozu niektórych pasz. 

Poz. 198 - z dnia 28 marca 1938 r .. o wyzna
czeniu okręgów izb przemysłowo-handlowych. 

Poz. 199 - z dnia 28 marca 1938 r. w sprawie 
wykonania ustawy z dnia 12 czerwca 1937 r. o 
zmianie granic województw: poznańskiego, pomor
skiego, warszawskiego i łódzkiego. 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA: 

Poz. 200 - Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
marca 1938 r. o zmianie granic miasta Ciechanow
ca w powiecie bielskim, województwie białostoc
kim. 

Pow. 201 - Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
marca 1938 r. o zmianie i ustaleniu granic miasta 
Baranowicze w powiecie baranowickim, wojewódz
twie nowogródzkim. 
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DZIAŁ URZĘDOWY. 
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Zarządzenia Władz Naczelnych. 
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103. 

Z A R Z Ą D Z E N I E. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY:2: ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Aleksandrowi Arasimowicz'Owi w Rokitnie powia
tu saroeńskiego, - Władysławowi Czarneckiemu 
w Równem województwa wołyńskiego, - Albin'O
wi D'Orynk'Owi w Starej - Lubomirce powiatu ró
wieńskiego, - Ant'Oniemu Grole w Krzemieńcu,-

. Eliasz'Owi Guzi'Owi w Orżewie· wo;ewództwa wo
łyńskiego, - R'Omuald'Owi Jakub'Owskiemu w Ło
kaczach województwa wołyńskiego. - Aleksan
dr'Owi Jezierskiemu w Pawłówce województwa 
wołyńskiego, - Jan'Owi Kulczyckiemu w Radowi
czach województwa wołyńskiego, - Stefanowi 

. Kuzi w Lubomlu województwa wołyńskiego, -
Józef 'Owi Martynowicz'Owi w Liszni Nowej powia
tu włodzimierskiego, - Andrzej'Owi Miłonasowi 
w Równem województwa wołyńskiego, - Janowi 
Pietras'Owi w Równem województwa wołyńskie
go, - Taras'Owi Prytoluk'Owi w Krzemieńcu, _ 
Władysław'Owi Struzik'Owi w Łucku, - Artur'Owi 
Weber'O')'i w Tuczynie powiatu rówieńskiego, -
Alfred'Owi Weimanowi w Wełniance wojewódz
twa wołyńskiego, - Władysław'Owi Wieńskiemu 
w Równem, - Tanchim'Owi Wułach'Owi w Rów
nem, - Franciszkowi 2bik'Owi w Janowej Dolinie 
powiatu kostopolskiego. 

~arszawa, dnia 30 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów 
(-) · Sławoj Składkowski. 

--~oOo---

104. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY:2: ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Pi'Otr'Owi Abraham'Owiczowi w Kołomyi wojewódz
twa stanisławowskiego, - Kazimierzowi Andru
siewicz'Owi w Tłumaczu województwa stanisła
wowskiego, - Feliksowi Józefowi Baraniuk'Owi 
w Kołomyi województwa stanisławowskiego, -
Emilowi Backowi w Nadwórnej województwa sta
nisławowskiego, - Wincentemu Bednarskiemu 
w Stanisławowie, - Wacławowi Biedrzyckiemu 
w Zakli województwa stanisławowskiego, - Mi
kołajowi Chomiakowi w Kołomyi województwa 
stanisławowskiego, - Eugeniuszowi Cichoni'Owi 
w Śniatyniu - Załuczu województwa stanisławow
skiego, - Stanisławowi Ciołkowi w Horodence 
województwa stanisławowskiego, - Władysławo
wi Czesławskiemu w Ostrowcu województwa sta
nisławowskiego,- Piotrowi Dąbrowiczowi w Roż-

• 
niatowie województwa stanisławowskiego, ~ An
t'Oniemu Denysiewiczowi w :l:ydaczowie woje
wództwa stanisławowskiego, - Michał'Owi Draga
nowi w Nadwórnej województwa stanisławow
skiego, - Michałowi Dr'Ozdowi w Wygodzie wo
jewództwa stanisławowskiego, - Jakubowi Fal
stiickerowi w Oleszy powiatu tłumackiego, - Ja .. 
n'Owi FrDŻyńskiemu w Słobodzie Rungurskiej wo
jewództwa stanisławowskiego, - Ant'Oniemu Gel
lesowi w Śniatyniu województwa stanisławow
skiego, - Le'Opold'Owi Gustk'Owi w Broszniowie 
województwa stanisławowskiego, - Wiktorowi 
Hałatowi w Stanisławowie, - Jakub'Owi Herbst'O" 
wi w Broszniowie województwa stanisławowskie
go, - Antoniemu Hrycakowi w Stanisławowie, -
Bazylemu Juzyszynowi w OIeszy powiatu t!umac
kiego, - Janowi Kłusyk'Owi w Jam.nie-Bahrow
cu województwa stanisławowskiego, - Kar'Olowi 
Kraus'Owi w Tłumaczu województwa stanisławo w
skiego,- Ad'Olfowi Krawczuk~wi w Delatynie po
wiatu nadwórniańskiego, - Bazylemu Kujbidzie 
w Niżniowie powiatu tłumackiego, - Piotrowi 
I.andkaufowi w Zakli województwa stanisławow
skiego, - Marcinowi Laszkiewicz'Owi wŚniatynie 
województwa stanisławowskiego, - Ignacemu Li
put'Owi w Tłumaczu województwa stanisławow
skiego,- Henryk'Owi Łukasiewicz'Owi w Tłumaczu 
województwa stanisławowskiego, - Władysławo
wi Maziarze w Kałuszu województwa stanisła
wowskiego, - JuJianowi Mądrzej'Owskiemu w De
latynie województwa stanisławowskiego, - Józe
fowi Musze w Słobodzie Rungurskiej wojewódz
twa stanisławowskiego, - Franciszk'Owi Pawł'Ow
skiemu, w :l:ydaczowie województwa stanisławow
skiego, - Le'Opoldowi Polan'Owi w Mikołajowie 
n/Dniestrem powiatu żydaczowskiego, - Leon'Owi 
Rabczukowi w Wygodzie województwa stanisła
wowskiego, - Marcinowi Rogali w Kałuszu woje
wództwa stanisławowskiego, - Adamowi Selbce 
w Wygodzie województwa stanisławowskiego, -
Józef 'Owi Semer'Owi w Zakli województwa stani
sławowskiego, - Józefowi Slusarskiemu w Bitko
wie województwa stanisławowskiego, - Józefowi 
S'Okoł'Owskiemu w Zakli województwa stanisła
wowskiego,- Janowi Szymańskiemu w Bolecho
wie województwa stanisławowskiego, - Wincen
temu Szymańskiemu w Bolechowie województwa 
stanisławowskiego, - Władysław'Owi Truchan'O
wicZ'Owi w Kosowie Huculskim województwa sta
nisławowskiego, - Henrykowi Walter'Owi w Nad
wórnej województwa stanisławowskiego, - Jano
wi Wasilewskiemu w Śniatynie województwa sta
nisławowskiego,- Janowi Wiśniewskiemu w Lac
kiem Szlacheckiem powiatu tłu.mackiego,--:- Jan'O
wi Wojtuniowi w Horodence województwa stani
sła wowskiego. 

Warszawa, dnia 30 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

---000---

105. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY:l: ZASŁUGI 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Aleksandrowi Barszczewskiemu w Wasilkowie 
powiatu białostockiego, - Józefowi B'Ojszy w So
poćkiniach powiatu augustowskiego, - Feliks'Owi 
Borkowskiemu w Hajnówce powiatu bielskiego 
województwa białostockiego, - K'Onstantemu 
Brańskiemu w Białymstoku, - Bronisław'Owi 
Brekierowi w Skidlu powiatu grodzieńskiego, -
Stanisławowi Chmielewskiemu w Łapach powiatu 
wysoko-mazowieckiego, - Zygmuntowi Adam'Owi 
Ciesielskiemu w Brańszczyku powiatu ostrowskie-
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go województwa białostockiego, - Zenobiuszowi 
Chudobie w Kańczatce powiatu grodzieńskiego, -
Władysławowi Dąbkowskiemu w Łomży, - Kon
stantemu Dyszkiewiczowi w \\iasilkowie powiatu 
białostockiego, - Aleksandrowi Gałązce w Za
wadach powiatu ostrołęckiego, - Kazimierzowi 
Gizie w Dąbrowie powiatu sokólskiego, - Anto
niemu Glińskiemu w Białymstoku, - Józefowi 
Goskowiecowi w Białymstoku, - Andrzejowi 
Górniewiczowi w Sopoćkiniach powiału augusłow
skiego, - Władysławowi Grażulisowi w Druskie
nikach, - Mieczysławowi Gregierowi w Augusto
wie, - Piotrowi Hajduczykowi w Białymstoku, -
Stanisławowi Hajduczykowi w Białymstoku, -
~taniiławowi Hrynaszkiewiczowi w Perstuniu po
wiału augustowskiego, - Kazimierzowi Ignatowi
czowi w Grodnie, - Stanisławowi Iwanlszewskie
mu w Grodnie, - Antoniemu Jakimowi vel Jaki
miec w Łapach powiaŁu wysoko-mazowieckie
go, - Kazimierzowi Jakubowskiemu w Białym
stoku, - Ignacemu Januszko w Supraślu powiatu 
białostockiego, - Janowi Jaroc~ w Rutkach po
wiatu łomżyńskiego, - Michałowi Jedlińskiemu 
w Augustowie, - Sylwestrowi Kazberukowi ·w 
Gródku powiatu białostockiego, - Józefowi Klaj
nowi w Białymstoku, - Leonowi Kluczyńskiemu 
w Bielsku województwa białostockiego, - Stefa
nowi Kownackiemu w Kuźnicy powiatu sokólskie
go, - Pawłowi Koziukowi w Porozowie powiatu 
wołkowyskiego, - Janowi Krzysztolikowi w Le
śniakach powiatu wołkowyskiego, - Wacławowi 
Kupieckiemu w Jedwabnem powiatu łomżyńskie
go, - Julianowi Kurłowiczowi w Piekarach po
wiatu wołkowyskiego, - Walentemu Kwieciń
skiemu w Białymstoku, - Alfonsowi Lajdorfowi 
w Białymstoku, - Augustowi Leopoldowi w Bia
łymstoku, - Józefowi Lipińskiemu w Ostrowi 
Mazowieckiej województwa białostockiego, -
Aleksandrowi Lutrzykowskiemu w Nowogrodzie 
powiatu łomżyńskiego, - Władysławowi Maciej
czukowi w Bielsku województwa białostockie
go, - Ludwikowi -Matysitowi w Białowieży, -
Wojciechowi Mikowi w Hołynce powiatu augu
stowskiego, - Feliksowi Milewskiemu w Łapach 
powiatu wysoko-mazowieckiego, - Władysławo
wi Ignacemu Miszynowi w Białowieży, - Edwar
dowi Młynarczykowi w Białymstoku, - Aleksan
drowi Olch.owikowi w Sokółce województwa bia
łostockiegp, - Adolfowi Ołdytowskiemu w Wa-

.' silkowie powiatu białostockiego, - Stefanowi 
Owsiejczykowi w Gródku powiatu białostockie
go, - Piotrowi Pacewiczowi w Zaściankach wo
Jewództwa białostockiego, - Michałowi Pieka
rewiczowi w Sokółce województwa białostockie
go, - Janowi Puchaiskiemu w Janowie powiatu 
sokólskiego, - Bronisławowi Puciło w Wysokiem 
Mazowieckiem województwa białostockiego, -
Stanisławowi Radzio w Wysokiej powiatu wołko
wyskiego, - Bronisławowi Rafaiskiemu w Skidlu 

. powiatu grodzieńskiego, - Stanisławowi Repli:o 
w Ostrołęce województwa białostockiego, - Ka
zimierzowi Ruc~ko w Augustowie, - Helenie Rut
kowskiej w Augustowie, - Aleksandrowi Sad
kowskiemu w Supraślu województwa białostoc
kiego, - Stanisławowi Serwackiemu w Wołko
wysku województwa białostockiego, - Eugeniu
szowi Skibskiemu w Porozowie powiatu wołkowy
skiego, - Szymonowi Sosnowskiemu w Nowo
Janowie powiatu sokólskiego, - Feliksowi Srze
dziń ski emu w Białymstoku, - Marianowi Wincen
temu Stachniewiczowi w Hajnówce powiatu biel
skiego, - Czesławowi Szczygielskiemu w Wołko
wysku województwa białostockiego, - Rochowi 
Szulkowskiemu w Goworowie powiatu ostrołęc
kiego, - Edwardowi Szwengerowi w Suwał
kach, - Janowi Szydłowskiemu w Sokółce wo
jewództwa białostockiego, - WacławowiSzy
mańskiemu w Augustowie, - Adamowi Wertyń
skiemu w Grodnie, - Józefowi Wołkońskiemu 
w Graiewie powiatu szczuczyńskiego, - Józefowi 
Zawadzkiemu w Lewszowie powiatu wołkowy
skiego, - Piotrowi Zawadzkiemu w Wołkowysku 
województwa białostockiego, - Szyji Zołotowowi 
w Wysokiej powiatu wołkowyskiego, - Antonie
mu :2:ubrewiczowi w Jałówce powiatu wołkowy
ski ego, - Janowi :2:ukowskiemu w Białowieży; 

za zasługi na polu pracy zawodowej i społecznej: 

Ludwikowi Bejtmanowi w Wasilkowie wojewódz
twa białostockiego, - Czesławowi Chrzanowskie
mu w Bakałarzewie powiatu suwalskiego, - Ja
nowi Hrynkiewiczowi w Jeziorach powiatu gro
dzieńskiego, - Karolowi Hiibszerowi w Supraślu 
powiatu białostockiego, - Wincentemu Iwanic
kiemu w Łomży, - Aleksandrowi Juchnikowi 
w Supraślu powiatu białostockiego, - Zygmunto
wi Kacpurze w Ostrowi Mazowieckiej wojewódz
twa białostockiego, - Michałowi Korzeniewskie
mu w Druskienikach, - Kazimierzowi Marcinkie
wiczowi w Sejnach powiatu suwalskiego, - Anto
niemu Mikulcowi w Grajewie powiatu szczuczyń
skiego, - Alfonsowi Pawłowskiemu w Szczuczy
nie województwa białostockiego, - Władysławo
wi Puciło w Białych Szczepanowicach powiatu 
ostrowskiego, - Janowi Ratyniemu w Grodnie,
Julianowi Roguckiemu w Filipowie powiatu su-

MONITOR POLSKI. - Dnia 2 kwietnia 1938 r. 

walskiego,-Stanisławowi Sienkiewiczowi w Dru
skienikach, - Józefowi Siwikowi w Łomży, -
Józefowi Staweckiemu w Suwałkach, - Janowi 
Tombacherowi w Grajewie powiatu szczl1czyń
skiego, - Władysławowi :2:ynelowi w Supr aślu 
powiatu białostockiego. 

Warszawa, dnia 30 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
~(-) Sławoj Składkowski. · 

--... 000.----

106. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY:2: ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
j 

Marcinowi Abramowiczowi w Mińsku Mazowiec
kim, - Mieczysławowi Barczakowi w Aleksan
drowie Kujawskim, - Janowi Balcerskiemu w 
Kiernozi powiatu łowickiego, - Antoniemu Beno 
w Chtldakowie powiatu sochaczewskiego, -:- Józe
fowi Białkowskiemu w Płocku, - Franciszkowi 
Bielickiemu w Dobrzyniu n/Wisłą powiatu lipnow
skiego, - Stanisławowi Biernackiemu w Niesza
wie, - Stanisławowi Błońskiemu w Lipnie,- Flo
rianowi Borowskiemu w Błoniu, - Szczepanowi 
Boruckiemu w Ciechanowie, - Ludwikowi Brze
zińskiemu w Sierpcu, - Stanisławowi Brzeziń
skiemu w Wołominie powiatu radzymińskiego, -
Julianowi Brzozowskiemu w Wólce Kozłowskiej 
powiatu radzymińskiego, - Teodorowi Cegłow
skiemu w Gostyninie, - Janowi Chleboszowi· 
w Nieszawie, - Edwardowi Karolowi Chłoście 
w Józefowie powiatu błońskiego" - Kazimierzowi 
Chmurskiemu w Skierniewicach,-Ignacemu Chy
lińskiemu w Dobrzyniu n!Drwęcą powiatu rypiń
skiego, - Mikołajowi Cybulskiemu w Mławie, -
Romanowi Czarneckiemu we Włocławku, - Wła
dysławowi Czarneckiemu w Lipnie, - Andrzejowi 
Dąbrowskiemu w Łyszkowicach powiatu łowic
kiego, - Józefowi Dąbrowskiemu w Gostyninie,
Józefowi Debinowi w Zyrardowie powiatu błoń
skiego, - Józefowi Dębickiemu w Rudnicach po
wiatu sochaczewskiego, - Henrykowi Doleckie
muw Płocku, - Kazimierzowi Domańskiemu 
w Rypinie, - Mateuszowi Drużbie w Ożarowie 
powiatu warszawskiego, - Stanisławowi Drwęc
kiemu w Krasińcu powiatu ciechanowskiego, -
Tomaszowi Durniewiczowi w Sobocie powiatu ło· 
wickiego, - Ludwikowi Dynowskiemu w Józefo
wie powiatu błońskiego, - Marcinowi Dzięcioło
wi w Wysocinie powiatu radzymińskiego, - Wła
dysławowi Eisentrautowi w Rawie Mazowiec
kiej, - Janowi Felfusowi w Wołominie 'powiatu 
radzymińskiego, - Józefowi Figlerskiemu w Ma
łej Wsi powiatu płockiego, - Stanisławowi Fijał
kowskiemu w Małej Wsi powiatu płockiego, -
Antoniemu Gajewskiemu w :2:ychlinie powiatu kut
nowskicgo, - Józefowi Gałązce w :2:yrardowie 
powiatu błońskiego, - Andrzejowi Gassowi w 
Mińsku Mazowieckim, - Aleksandrowi Gawał
kiewiczowi w Józefowie powiatu' błońskiego, -
Janowi Gaworowi w Gro(~lzisku powiatu błońskie
go, - Leonardowi Gawrychowi w Winnicy powia
tu warszawskiego, - Teofilowi Godziszewskiemu 
w Przasnyszu, - Stanisławie Gołdynównie w Błow 
niu, - Zygmuntowi Goryńskiemu w Dobrzyniu 
powiatu rypińskiego, - Gabrielowi Groblewskie
mu w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, - Jó
zefowi Hoffmanowi w Wołominie powiatu radzy
mińskiego, - Janowi Jabłońskiemu w Bło
niu, - Adamowi Janeczkowi w Łowiczu,
Zygmuntowi Jasińskiemu w Dobrzyniu n/Wisłą 
powiatu lipnowskiego, Gotfrydowi Jes
ke w Grodzisku powiatu błońskiego, - Bolesła~ 
wowi Jęcce w Ciechocinku powiatu nieszawskie
go ,-Franciszkowi Jędrachowiczowi w Łowiczu.
Aleksandrowi Jędrychowskiemu w Boryszewie 
powiatu sochaczewskiego, - Kazimierzowi Kac
prowiczowi w Tłuchowie powiatu lipnowskiego,
Franciszkowi Kalskiemu w Skierniewicach,
Michałowi Kamińskiemu we Włocławku, 
Tomaszowi Karolakowi w Zyrardowie powia-
tu błońskiego, Wacławowi Karwowskie-
mu w Raciążu powiatu sierpeckiego,-
Wincentemu Kaweckiemu w Krasil1cu powia
tu ciechanowskiego, - Teodorowi Kępczyń
skiemu w Mławie, - Janowi Kiełczewskiemu w 
Skierniewicach, - Franciszkowi Kijewskiemu w 
Sobocie powiatu łowickiego, - Michałowi Klo
nowskiemu w Grodzisku powiatu błońskiego, -
Dominikowi Kłosińskiemu w Zembowie powiatu 
lipnowskiego, - Władysławowi Kokoszczyńskie
mu w Świętosławiu powiatu lipnowskiego,-Wła
dysławie Kołodziejakównie w Błoniu, .....:. Włady
sławowi Kopoczylilkiemu w Grójcu, - Janowi 
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Kordańskiemu w Ciechocinku powiatu nieszaw
skiego, - Polikarpowi Kornalewskiemu w Mła
wie, - Władysławowi Korszli w Wołominie po
wiatu radzymińskiego, - Leonowi KosmaIskie
mu w Brześciu Kujawskim powiatu włocławskie
go, - Władysławowi Kozarskiemu w Chełmicy 
powiatu lipnowskiego, - Bolesławowi Krawczy
kowi w Tłuszczu powiatu radzymińskiego,-Mar
cinowi Królikowskiemu w Grodzisku powiatu 
błońskiego, - Janowi Krużyńskiemu we Wło
cławku, - Kazimierzowi Krysiakowi w Płocku,
Tadeuszowi Kryszkiewiczowi w Mławie, - Julia
nowi Krzyżanowskiemu w Chorzelach powiatu 
przasnyskiego, - Władysławowi Kucharskiemtt 
w Kutnie, - Janowi Kujawie w Grodzisku powia
tu błońskiego,-Janowi Kulpie we Włocławku,
Wład.ysławowi Langiewiczowi w Kutnie, - Ale
ksandrowi Leszkowi ' w Choszczówcepowiatu 
mińskiego, - Piotrowi Zygmuntowi Linde w Wo
łominie powiatu ' radzymińskiego, - Józefowi Łu
kaszewskiemu w Sierpcu, - Tadeuszowi M.aćkie
wiczowi w Lipnie, - Włodzimierzowi Malanow
skiemu w Gostyninie, - Feliksowi Maliszewskie
mu w Raciążu powiatu sierpeckiego, - Wacławo
wi Markiewiczowi w Gostyninie, - Janowi Mary
nowskiemu w Rypinie, - Antoniemu Matczakowi 
w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, - Stani
sławowi Matusiakowi w Gąbinie powiatu gosty
nińskiego, - Bronisławowi Modzelewiczowi w 
Gostyninie, - Stanisławowi Motackiemu w Cie
chanowie, - Wacławowi Myncowi w Kikóle po
wiatu lipnowskiego, - Marcinowi Nowakowskie
mu w Mogielnicy powiatu grójeckiego, - Kon
stantemu Nowickiemu w Sannikach powiatu go
stynińskiego, - Romanowi Ojrzyńskiemu w Nie
szawie, - Stanisławowi Olszewskiemu w Mako
wie Mazowieckim województwa warszawskiego,
Ludwikowi Orsztowi w Kikole powiatu lipnow
skiego,-Janowi Ostaszewskiemu w Piasecznie,
Stanisławowi Osuch6wi w Rozalinie powiatu gró
jeckiego, - Antoniemu Pachnowskiemu w Ostro
wach powiatu kutnowskiego, - Ignacemu Pacz
kowskiemu w Aleksandrowie Kujawskim, - Ja
nowi Pankiewiczowi w Zakroc'zymiu powia tu 
warszawskiego, - Bolesławowi Pasińskiemu w 
Gostyninie, - Edwardowi Pawlakowi w :2:yrardo
wie powiatu błońskiego, - Adamowi Piskorskie
mu we Włocławku, - Zygmuntowi Pokorskiemu 
w Gąbinie powiatu gostynińskiego, - Janowi 
Przybylakowi w Chodakowie powiatu sochaczew
skiego, - Henrykowi Radomskiemu w Makowie 
Mazowieckim województwa warszawskiego,
Zygmuntowi Leonowi Romanowskiemu w Mako
wie Mazowieckim województwa warszawskie
go, - Wacławowi' Rudowskiemu w Sierpcu,
izydorOwi Rudzińskiemu w Gostyninie, - Broni
sławowi Rybickiemu w Płocku, - Stanisławowi 
Sadowskiemu w Mogielnicy powiatu grójeckie
go, - Władysławowi Sądajowi w Błoniu, - Wła
dysławowi Sentkiewiczowi w Gawłowie powiatu 
socha.czewskiego, - Marcelemu Seroce w Zyrar
dowie powiatu błońskiego, - Wojciechowi Siar
kiewiczowi w Łomiankach powiatu warszawskie
go, - Wojciechowi Sierańskiemu w Grodzisku 
powiatu błońskiego, - Walentemu Sikorze w Jó
zefowie powiatu błońskiego,-Władysławowi Ski
bińskiemu we Włocławku, - Aleksandrowi Skier
skiemu we Włocławku, - Kazimierzowi Sobczyń
skiemu w Sochaczewie,-Ludwikowi Sobolowi w 
Przasnyszu, - Romanowi Stankiewiczowi w Miń
sku Mazowieckim, - Wacławowi Surale w Józe
fowie powiatu błońskiego, - Feliksowi Szcześnia
kowi w Błoniu, - Anieli Szczypiorskiej w Woło
minie powiatu radzymińskiego, - Leonardowi 
Szellingowi w Małej Wsi powiatu płockiego, -
Adamowi Szeremetti w Łowiczu,.- Bronisławowi 
Szkupowi w Chodakowie powiatu sochaczew
skiego, -Klemensowi Teofilowi Sztompce w Wo
łowinie powiatu radzymińskiego, - Zygmuntowi 
Szwarcowi w Wołominie powiatu radzymińskie- . 
go, - Stanisławowi Szydłowskiemu w Rypi
nie, - Ignacemu Szymańskiemu w Borysze
wie powiatu sochaczewskiego, Janowi 
Szynkowskiemu w Radziejowie powiatu nie
szawskiego, - Janowi ŚmigieIskiemu w Przas
nyszu, - Józefowi Taflowi w Ciechocinku powia
tu nieszawskiego, - Józefowi Temporowskiemu 
w Nieszawie,-Piotrowi Tomaszewskiemu w Cho
dakowie powiatu sochaczewskiego, - Michałowi 
Trzebińskiemu w Gąbinie powiatu gostynińskie
go, - Wincentemu Tumiłowskiemu w Grodzisku 
powiatu błońskiego, - Teofilowi Walczakowi w 
Gołębiewie powiatu kutnowskiego, - Stanisławo
wi Waśkiewiczowi w Zastowie powiatu warszaw
skiego, - Julianowi Wawrzyniakowi w Krasińcu 
powiatu ciechanowskiego, - Wiktorowi Wąsic
kiemu w Sierpcu, - Stanisławowi Wejchertowi w 
Lipnie, - Celestynowi Wiecińskiemu w Przasny
szu, - Józefowi Wierciochowi w Zychlinie powia
tu kutnowskiego, - Józefowi Wiśniewskiemu w 
Zyrardowie powiatu błońskiego, - Stanisławowi 
Wiśniewskiemu w Płocku, - Tomaszowi Włodar
skiemu w Sochaczewie, - Ignacemu Zapobiegale 
we Włocławku, - Aleksandrowi Zackiewiczowi 
w Jeziornie Oborskiej powiatu warszawskiego, -
Wacławowi Zalewskiemu w Brześciu Kujawskim 
powiatu włocławskiego, - Aleksandrowi Zawadz
kiemu w Płocku, - Franciszkowi Zawadzkiemu 


